
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА 

ЕЛЕКТРОНСКЕКОМУНИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

9 22 
Н 	 1111111111 1 ІІ 	11 1 

0002121420194 

Број : 1-02-4047-3/ 19-22 
Датум: 15.04.2019. 
Београд 

На основу члана 109. и Прилога 3К Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
Рс", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиliева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА — ПАРТИЈА II 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмоти$ева број 2, 11103 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs;  

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени гласник РС" бр. 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — осигурање, обликоване по партијама, Партија II — 
Услуге осигурања запосленик; 

Назив и ознака из општег речника набавке: Партија II - 66511000 Услуге животног 
осигурања; 

Процењена вредност јавне набавке услуга — осигурање, обликоване по партијама, 

Партија II — Услуге осигурања запослених: 550.000 динара без ПДВ; 
У року за подношење понуда, поднете су две понуде које су оцењене као 

неприкватљиве; 
Најнижа цена код поднетих понуда износи 734.448,00 динара без пореза (процењена 

вредност 550.000 динара без пореза), сагласно понуди број 1-02-4047-3/19-8 од 3.4.2019. 
године у 9.05 часова, понуђача „Wiener Stadtische" осигурање а.д.о., ул. Трешњиног цвета бр. 
1 11070 Београд; 

Највиша цена код поднетик понуда износи 1.434.747,60 динара без пореза (процењена 
вредност 550.000 динара без пореза), сагласно понуди број 1-02-4047-3/19-9 од 3.4.2019. 
године у 9.20 часова, понуђача Компанија „Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 
11000 Београд; 

По коначности одлуке о обустави поступка јавне набавке, биће покренут нови 

поступакјавне набавке. 

СЛУЖБЕПИК ЗА _ ABHE ИАБАВКЕ 

Слоб і дан Матовиli 

Регулаторна агенција за електронске комунмкације и лоштанске услуге 
Папмотиfiiева 2, 11 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

